לפני כבוד השופטת נועה חקלאי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
שקלים תומר מנחם שקלים תומר מנחם הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד הגר אדרי

ב"כ הנאשם עו"ד עידן גיספאן

הנאשם נוכח.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. בניגוד לתקנה 26(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א
-1961, סמל סעיף 6253

הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום הציבור.

רכיב של ולעתים אף וקנס. מותנית מלווים בפסילה חודשים כולל פסילה של 3-24 זו לעבירה מתחם העונש ההולם
מאסר.

הצדדים הציגו הסדר הנעוץ בשיקולי ראיות.

המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של שלוש שנים מהיום יעבור הנאשם עבירה של נהיגה בשכרות ו/או של
נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או של סירוב למסור דגימת דם ו/או לבצע בדיקת נשיפה ו/או של נהיגה בזמן

פסילה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ו, 17/09/2015 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת